
【中央大学ヨット部 OB会・ヨット部 葉山懇親会の中止ご案内】 

 

 

 

拝啓 

 

盛夏の候、OB・OG の皆さまにはご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃OB会の活動にご理解をいただきありがとうございます。 

6 月の 2023年度OB会定時総会でご承認を受けた総会報告資料をご案内したばかりでございましたが、 

2023年度事業計画の『７月中旬開催予定のＯＢ会・現役ヨット部懇親会』を下記事由により中止を決定いたしました。 

 

 

定時総会後、山片ヨット部監督と本件開催について協議を重ねてまいりましたが、現役学生の実戦経験をより多く積ませる為

に 7月は関東学生ヨット個人選手権、オリンピックウイーク、関東 470選手権に出場したい要望。 

同時に OB 会白門ヨットクラブ博多遠征、7 月下旬には大学の試験週間が始まり、学業優先の立場から今回の結論に至り

ました。 

今後は十分に事前の調整を煮詰め、その上で新年度事業計画に盛り込む所存です。 

宜しくご理解、ご寛容の程お願い申し上げます。 

 

                                                                                            敬白 

 

 

                         中央大学ヨット部 OB会  

                         会長  杉本 武三郎 

 

本件に対するお問い合わせは、河原 正範までご返信ください。 

河原メールアドレス→masanori.kawa25@outlook.com (ご返信はこちらまでお願いいたします) 

河原携帯電話→080-4013-8855 


